1

2022年２月 14日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   橋 本 義 賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営管理本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

営業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年６月期 第２四半期連結会計期間（2021年 10月１日～2021年 12月 31日）において、下記

の通り営業外収益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外収益（助成金収入）の計上について

当社グループは、2022 年６月期 第２四半期連結会計期間において、助成金収入 484 百万円を営業外収

益に計上しております。これは当社および一部の連結子会社において支給申請を行った、「コンテンツグ

ローバル需要創出促進事業費補助金（J-LODlive補助金）」等です。

２． 業績に与える影響

上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2022年６月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。

以 上